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Platz Name Ortsclub DAM-Nr. Zeit Strafpunkte Plakette LV-Punkte

1 Meyer, Martin ASC Ansbach 11.136 2:19,69 0,0 G 22,1667

2 Herrmann, Jürgen MSC Altmühltal 13.978 3:16,12 0,0 G 21,3333

3 Hermanns, Theo MSC Altmühltal 11.510 3:31,76 0,0 G 20,5000

4 Horneber, Manfred MSC Altmühltal ----- 3:40,10 0,0 G 19,6667

5 Hoffmann, Manfred Soli Neuhaus ----- 3:23,09 0,5 G 18,8333

6 Ziegler, Daniela ASC Ansbach 12.771 3:29,06 0,5 S 18,0000

7 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach Rosenberg 14.019 2:27,88 1,0 S 17,1667

8 Birkel, Walter ASC Sulzbach Rosenberg 10.010 2:52,10 1,0 S 16,3333

9 Ziegler, Erich ASC Ansbach 12.772 3:01,75 1,0 S 15,5000

10 Weiß, Thomas MSC Altmühltal 15.883 3:08,16 1,5 S 14,6667

11 Heller, Barbara ASC Ansbach 15.356 2:52,89 2,0 S 13,8333

12 Herrmann, Erwin MSC Altmühltal 12.922 3:38,03 2,0 B 13,0000

13 Breiter, Markus ASC Ansbach ----- 3:18,87 3,0 B 12,1667

14 Hertlein, Oliver MSC Altmühltal ----- 3:20,18 3,0 B 11,3333

15 Weiß, Stephanie MSC Altmühltal ----- 3:49,71 3,0 B 10,5000

16 Herrmann, Ernst MSC Altmühltal ----- 4:10,76 3,0 B 9,6667

17 Henninger, Florian ASC Ansbach 15.264 2:32,65 4,0 B 8,8333

18 Meyer, Brigitte ASC Ansbach 11.684 2:51,30 4,0 B 8,0000

19 Süß, Inge ASC Ansbach 20.088 3:33,10 4,0 E 7,1667

20 Hermanns, Sigrid MSC Altmühltal 11.500 3:41,90 4,0 E 6,3333

21 Schopf, Karl ASC Ansbach 20.071 3:08,20 5,0 E 5,5000

22 Leidel, Johann MSC Altmühltal 12.003 4:11,28 5,0 E 4,6667

23 Hofmann, Joachim ASC Ansbach 20.029 4:28,05 9,5 E 3,8333

24 Breiter, Jessica ASC Ansbach ----- - 0,0000

Mannschaftswertung

1. ASC Ansbach 1,5 Strafpunkte

Florian Henninger, Martin Meyer, Daniela Ziegler, Erich Ziegler (Gesamtzeit:  08:50,50)

2. MSC Altmühltal 1,5 Strafpunkte

Theo Hermanns, Erwin Herrmann, Jürgen Herrmann, Thomas Weiß(Gesamtzeit:  09:56,04)

Beste Dame

Daniela Ziegler, ASC Ansbach 0,5 Strafpunkte

Automobil - Geschicklichkeitsturnier II
am 10. September 2017

Ergebnisliste

a. d. W.

MSC Altmühltal e. V.
im Deutschen NAVC

MSC Altmühltal e.V. im NAVC

Hardtstr. 7

91589 Aurach-Weinberg

Tel.: 09804 / 209

Email:  MSC-Altmuehltal@navc.de
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Platz Name Ortsclub DAM-Nr. Zeit Strafpunkte Plakette LV-Punkte

1 Herrmann, Jürgen MSC Altmühltal 13.978 2:04,61 0,0 G 22,1667

2 Meyer, Martin ASC Ansbach 11.136 2:17,66 0,0 G 21,3333

3 Hermanns, Theo MSC Altmühltal 11.510 2:25,26 0,0 G 20,5000

4 Ziegler, Erich ASC Ansbach 12.772 3:02,96 0,0 G 19,6667

5 Lukesch, Bertram ASC Sulzbach Rosenberg 14.019 2:02,11 1,0 G 18,8333

6 Hertlein, Oliver MSC Altmühltal ----- 2:34,63 1,0 S 18,0000

7 Henninger, Florian ASC Ansbach 15.264 2:37,13 1,0 S 17,1667

8 Meyer, Brigitte ASC Ansbach 11.684 3:04,87 1,0 S 16,3333

9 Ziegler, Daniela ASC Ansbach 12.771 3:11,71 1,0 S 15,5000

10 Hoffmann, Manfred Soli Neuhaus ----- 3:04,49 1,5 S 14,6667

11 Schopf, Karl ASC Ansbach 20.071 2:26,96 2,0 S 13,8333

12 Weiß, Thomas MSC Altmühltal 15.883 2:35,38 2,0 B 13,0000

13 Birkel, Walter ASC Sulzbach Rosenberg 10.010 2:44,57 2,0 B 12,1667

14 Herrmann, Erwin MSC Altmühltal 12.922 3:02,97 2,0 B 11,3333

15 Süß, Inge ASC Ansbach 20.088 3:16,01 2,0 B 10,5000

16 Hofmann, Joachim ASC Ansbach 20.029 4:53,15 2,5 B 9,6667

17 Horneber, Manfred MSC Altmühltal ----- 2:32,55 3,0 B 8,8333

18 Heller, Barbara ASC Ansbach 15.356 2:50,59 3,0 B 8,0000

19 Hermanns, Sigrid MSC Altmühltal 11.500 3:27,08 3,0 E 7,1667

20 Weiß, Stephanie MSC Altmühltal ----- 3:53,68 3,0 E 6,3333

21 Leidel, Johann MSC Altmühltal 12.003 4:35,36 3,0 E 5,5000

22 Herrmann, Ernst MSC Altmühltal ----- 4:11,42 4,0 E 4,6667

23 Breiter, Markus ASC Ansbach ----- 3:12,74 4,5 E 3,8333

24 Breiter, Jessica ASC Ansbach ----- 4:36,06 9,5 E 3,0000

Mannschaftswertung

1. ASC Ansbach 1,0 Strafpunkte

Florian Henninger, Martin Meyer, Daniela Ziegler, Erich Ziegler (Gesamtzeit:  07:57,75)

2. MSC Altmühltal 2,0 Strafpunkte

Theo Hermanns, Erwin Herrmann, Jürgen Herrmann, Thomas Weiß(Gesamtzeit:  07:05,25)

Beste Dame

Brigitte Meyer, ASC Ansbach 1,0 Strafpunkte

Automobil - Geschicklichkeitsturnier III
am 10. September 2017

Ergebnisliste

MSC Altmühltal e. V.
im Deutschen NAVC

MSC Altmühltal e.V. im NAVC

Hardtstr. 7

91589 Aurach-Weinberg

Tel.: 09804 / 209

Email:  MSC-Altmuehltal@navc.de


